
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Latgale tāpat vienmēr bijuši 
ļoti īpaša Latvijas kartē, taču ziemā 

tā kļūst teju vai maģiska. 
Brauksim sajust šo daļu Latvijas 

skaistajā Ziemassvētku 
gaidīšanas laikā.

LATGALE ZIEMAS
MIEGĀ

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
LATGALE 

ZIEMAS MIEGĀ

Plkst. 7.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Dienu iesāksim ar ciemošanos kādā jaukā Latgales sētā.  Šī lauku
māja celta pirms 100 gadiem, kā arī varēsim apskatīt tik ierasto
Latgales sētas neiztrūkstošo klēti, melno pirti, kalvi, dažādus
darbarīkus un sadzīves priekšmetus. 

Pēc iepazīšanās ar lauku sētu  ķersimie sklāt pie pīrādziņu
cepšanas.  Ko būsim sacepuši, to ar vietējo zāļu tēju arī baudīsim.

Aktivitāte iekļauta cenā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā apmeklēsim kādu maģisku Latgales mežu un
aizstaigāsim līdz ļoti noslēpumainam ezeram,  kurā it kā mēdzot
pazust pat cilvēki.

Bezmaskas apskates objekts.

LATGALE 
ZIEMAS MIEGĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Noteikti garām nepabrauksim Aglonas bazilikai.  Piestāsim un
sasveicināsimies ar šo brīnišķīgo Latgales simbolu.

Aglonas Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas Romas
katoļu bazilika ir nozīmīgs Latvijas katoļu reliģisks centrs. 1980.
gadā, Aglonasdievnamam svinot savu 200 gadu jubileju, pāvests
Jānis Pāvils II piešķīra tai titulu "Basilica minoris". 1993. gada
septembrī savas Latvijas vizītes laikā pāvests apmeklēja baziliku.
Pasākumos piedalījās ap 300 000 svētceļnieku. Aglonas bazilika ir
veltīta Dievmātes Debesīs Uzņemšanas godam.

Ekskursiajs ar gidu biļete iekļauta cenā.

LATGALE 
ZIEMAS MIEGĀ

https://lv.wikipedia.org/wiki/Latvija
https://lv.wikipedia.org/wiki/Romas_Kato%C4%BCu_bazn%C4%ABca
https://lv.wikipedia.org/wiki/Reli%C4%A3ija
https://lv.wikipedia.org/wiki/1980
https://lv.wikipedia.org/wiki/Aglona
https://lv.wikipedia.org/wiki/J%C4%81nis_P%C4%81vils_II
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Basilica_minoris&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/1993
https://lv.wikipedia.org/wiki/Septembris
https://lv.wikipedia.org/wiki/Bazilika


www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas noslēgumā viesosimies Līvānos,  kas izsenis bijis pazīstams ar
stikla pūšanu. Šodien piedāvāsim Ziemassvētku kartīšu darināšanu
ar stikla elementu izmantošanu. Katrs varēs izgatavot savu
apsveikuma kartīti.

Aktivitāte iekļauta cenā.

Mājupceļš. Līdz plkst. 21.30 atgriešanās.

LATGALE 
ZIEMAS MIEGĀ



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 7.00
no Jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-39 40-45

Cena  vienai personai, EUR 79,00 75,00 67,00 62,00 58,00

LATGALE ZIEMAS MIEGĀ
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU   |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
našķi, pusdienas
suvenīri

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

aktivitātes un 
ieejas biļetes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

“Travel Biiz” tūristu grupu vadītājs parūpēsies par to, lai autobusā
pavadītais laiks būtu jauks un interesants. Kā vienmēr, dažādas

spēles, aktivitātes un konkursiņi jūs sagaida ceļā 

Tūrimsa klases 
autobuss


